
  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

  

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGAO ELETRONICO N° 028/2023.02 

Processo Administrativo N° 028/2023.02-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PREGO 
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA 

Data de Publicagao: 28/11/2023 11:42:45 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
  

  
30/11/2023 17:19:17 CADASTRO DE PROPOSTA FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI 
  

07/12/2023 19:50:50 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIO M J SERVICOS LTDA 
  

08/12/2023 11:48:49 ALTERAGAO DE PROPOSTA COMERCIO M J SERVICOS LTDA 
  

08/12/2023 16:00:49 
  

CADASTRO DE PROPOSTA UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 
  

08/12/2023 16:02:14 CADASTRO DE PROPOSTA FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 
  

08/12/2023 16:08:37 ALTERAGAO DE PROPOSTA UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 
  

08/12/2023 16:34:58 CADASTRO DE PROPOSTA ERINDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 
  

10/12/2023 13:33:20 CADASTRO DE PROPOSTA CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 
  

10/12/2023 16:15:29 CADASTRO DE PROPOSTA LUIS HENRIQUE MESQUITA DUARTE - ME 
  

10/12/2023 16:30:44 ALTERAGAO DE PROPOSTA LUIS HENRIQUE MESQUITA DUARTE - ME 
  

10/12/2023 17:06:58 CADASTRO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 
  

10/12/2023 17:17:21 ALTERAGAO DE PROPOSTA DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 
  

10/12/2023 18:33:13 CADASTRO DE PROPOSTA TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA 
  

10/12/2023 20:23:41 CADASTRO DE PROPOSTA JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 
  

10/12/2023 20:24:51 ALTERACAO DE PROPOSTA JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 
  

  

10/12/2023 22:03:34 CADASTRO DE PROPOSTA IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME 
  

  

11/12/2023 08:13:21 CADASTRO DE PROPOSTA GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS 
  

11/12/2023 08:44:40 ALTERAGAO DE PROPOSTA FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI 
  

11/12/2023 11:34:45 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA 
  

11/12/2023 12:19:07 ALTERAGAO DE PROPOSTA TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA 
  

11/12/2023 12:52:10 ALTERAGAO DE PROPOSTA ER INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 
  

11/12/2023 14:03:00 MENSAGEM PREGOEIRO 

Boa tarde! Presados senhores em instantes iniciaremos 0 nosso preg&o eletrénico, gostariamos de desejar boa sorte e bons lances a 
todos. 
  

11/12/2023 14:08:34 MENSAGEM PREGOEIRO 

Solicitamos a todos o comprometimento com o Municipio, evitando propostas absurdas e inexequiveis, recentemente tivemos 
empresas penalizadas por problemas com a administragao neste mesmo objeto. 
  

11/12/2023 14:09:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
iremos iniciar a fase de lances. 
  

11/12/2023 14:19:10 

Novamente pedimos muita atencao nos lances ofertados. 

MENSAGEM PREGOEIRO 

  

LOTE 1 - HABILITACAO 
(BLUSA DE MEIA / BLUSA EM MALHA PV e BLUSA GOLA POLO) 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
  

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MORERA SPORT Modelo: BLUSA DE MEIA 

Descrigao: BLUSA DE MEIA, TIPO GOLA V OU CARECA (ROL ~). CONFECCIONADA EM MALHA 67% POLIESTER, 33% 
VISCOSE, FIO 30 NE PENTEADO A RESISTENCIA DO FIO COM GRAMATURA MINIMA DE 150GR. AS CORES E MODELOS, 
TAMANHOS E ARTES DESIGNE SERAO DISPOBILIZADOS DE ACORDO COM AS ORDENS DE COMPRA A DEPENDER DA 
NECESSIDADE DO MUNIC/PIO DE URUBURETAMA, EM TAMANHO P, M, G, GG. 
Quantidade: 6.100 Valor Total: 68.997,10 Valor Unit.: 11,31 1 
  

Gerado em: 11/12/2023 14:34:57 ) ide5



  

  

Item: 2 Unidade: UNIDADE 

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

Marca: MORERA SPORT 

URUBURETAMA-CE 

Modelo: BLUSA CONFECCIONADA 
EM MALHA PV 

Descrigdo: BLUSA CONFECCIONADA EM MALHA PV ANTI PLING, COM ESTAMPAS EM SUBLIMACAO NA FRENTE E NAS 
COSTAS, COR E ARTE DAS ESTAMPAS A INFORMAR CONFORME A NECESSIDADE DO MUNICIPIO DE URUBURETAMA, EM 
TAMANHO P, M, G, GG. 
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 13,667 Valor Total: 82.002,00 
  

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: MORERA SPORT Modelo: BLUSA GOLA POLO 

Descrigao: BLUSA GOLA POLO: reta em caixa de modelagem basica, pega confeccionada em tecido PIQUET, composto de 95% 
Algodao e 5% Elastano; gramatura 185g/m2 com tecnologia anti-pelling, nas cores 
azul marinho e azul royal, com gola pronta de ribana 97% Poliéster e 3% Elastano; e reforgo com cadarco de 3 cm na gola. ARTE 

BORDADA A SER INFORMADA CONFORME A NECESSIDADE DO MUNICIPIO DE URUBURETAMA, EM TAMANHO P, M, G, GG. 
Valor Unit.: 14,1435 Quantidade: 1.400 Valor Total: 19.800,90 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

CLASSIFICACAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI 089 13.744.026/0001-96 724.800,00 170.800,00 Sim 

2 CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO 037 46.745.763/0001-62 482.300,00 341.000,00 99,65 Sim 

3 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 118 42.862.642/0001-40 973.100,00 341.790,00 0,23 Sim 

4 JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 067 34.464.231/0001-78 591.800,00 351.300,00 2,78 Sim 

5 IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME 075 03.018.480/0001-06 718.690,00 402.120,00 14,47 Sim 

6 TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS 029 40.904.276/0001-19 827.600,00 402.500,00 0,09 Sim 

7 COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE 014 12.233.377/0001-70 1.122.400,00 410.001,00 1,86 Sim 

8 FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 105 21.008.058/0001-51 1.350.000,00 412.100,00 0,51 Nao 

9 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS 062 05.848.835/0001-10 419.000,00 419.000,00 1,67 Sim 

10 ER INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 033 21.253.681/0001-70 845.200,00 445.000,00 6,21 Sim 

11 LUIS HENRIQUE MESQUITA DUARTE - 047 30.046.219/0001-92 628.000,00 628.000,00 41,12 Sim 

12 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 120 19.612.832/0001-97 841.500,00 715.600,00 — 13,95 Sim 
13 COMERCIO M J SERVICOS LTDA 099 34.507.799/0001-29 945.000,00 945.000,00 32,06 ee se 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

28/11/2023 11:42:44 PUBLICADO 

28/11/2023 12:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

11/12/2023 13:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

11/12/2023 14:09:56 DISPUTA 

11/12/2023 14:09:56 LANCE ERINDUSTRIAE COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 033) 845.200,00 

11/12/2023 14:09:56 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 118) 973.100,00 

11/12/2023 14:09:56 LANCE IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 718.690,00 

11/12/2023 14:09:56 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 1.122.400,00 

11/12/2023 14:09:56 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 482.300,00 

11/12/2023 14:09:56 LANCE FGMMOREIRA CONFECCOES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 724.800,00 

11/12/2023 14:09:56 LANCE COMERCIOM J SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 945.000,00 

11/12/2023 14:09:56 LANCE UBRCOMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 841.500,00 

11/12/2023 14:09:56 LANCE FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 105) 1.350.000,00 

11/12/2023 14:09:56 LANCE LUIS HENRIQUE MESQUITA DUARTE - ME (PARTICIPANTE 047) 628.000,00 

11/12/2023 14:09:56 LANCE DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 062) A 419.000,00 

Gerado em: 11/12/2023 14:34:57 2de5



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

URUBURETAMA-CE 

11/12/2023 14:09:56 LANCE TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 029) 827.600,00 

11/12/2023 14:09:56 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 591.800,00 

11/12/2023 14:10:15 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 415.000,00 

11/12/2023 14:11:34 LANCE ERINDUSTRIAE COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 033) 450.000,00 

11/12/2023 14:11:51 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 620.000,00 

11/12/2023 14:13:21 LANCE IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 414.900,00 

11/12/2023 14:13:35 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 414.500,00 

11/12/2023 14:14:07 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 414.499,00 

11/12/2023 14:14:19 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 14.450,00 

11/12/2023 14:14:33 MENSAGEM CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 

Solicito 0 cancelamento de meu lance no valor de 14.450,00. 

11/12/2023 14:15:34 LANCE TLEMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 029) 616.000,00 

11/12/2023 14:16:14 MENSAGEM CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 
Digitei errado aqui o lance. 

11/12/2023 14:16:23 LANCE IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 414.400,00 

11/12/2023 14:16:39 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACGAO LTDA (PARTICIPANTE 449.900,00 

11/12/2023 14:17:48 NOTIFICACAO SISTEMA 

O lance do PARTICIPANTE 037 no valor de 14.450,00 foi cancelado. 

11/12/2023 14:17:57 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 414.399,00 

11/12/2023 14:18:04 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 414.430,00 

11/12/2023 14:18:15 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 414.200,00 

11/12/2023 14:18:33 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 118) 414.199,00 

11/12/2023 14:18:44 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 414.150,00 

11/12/2023 14:19:04 LANCE UBRCOMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 715.600,00 

11/12/2023 14:19:56 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 414.149,90 

11/12/2023 14:20:13 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 414.140,00 

11/12/2023 14:20:39 LANCE IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 414.100,00 

11/12/2023 14:20:53 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 414.099,90 

11/12/2023 14:20:53 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 414.090,00 

11/12/2023 14:21:07 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 118) 414.000,00 

11/12/2023 14:21:20 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 413.900,00 

11/12/2023 14:21:57 LANCE FGM MOREIRA CONFECGOES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 615.000,00 

11/12/2023 14:22:04 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 118) 413.890,00 

11/12/2023 14:22:15 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 413.870,00 

11/12/2023 14:22:42 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 118) 413.850,00 

11/12/2023 14:22:57 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 413.800,00 

11/12/2023 14:24:02 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 413.000,00 

11/12/2023 14:24:14 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 412.900,00 

11/12/2023 14:24:23 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 412.000,00 

11/12/2023 14:24:38 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 411.900,00 

11/12/2023 14:24:46 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 118) 411.990,00 

11/12/2023 14:24:47 LANCE FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 105) 412.100,00 

11/12/2023 14:24:54 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 411.000,00 

11/12/2023 14:24:56 TEMPO RANDOMICO 

11/12/2023 14:25:09 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) ; 410.000,00 

3de5 Gerado em: 11/12/2023 14:34:57 /



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

\ Ags. 
MUNICIPIO DE URUBURETAMA ‘ 

URUBURETAMA-CE 

11/12/2023 14:25:21 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 409.000,00 

11/12/2023 14:25:21 LANCE FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 411.500,00 

11/12/2023 14:25:31 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 408.900,00 

11/12/2023 14:25:36 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 408.000,00 

11/12/2023 14:25:38 LANCE TLEMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 029) 408.700,00 

11/12/2023 14:25:44 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 407.900,00 

11/12/2023 14:25:50 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 407.000,00 

11/12/2023 14:25:57 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 406.900,00 

11/12/2023 14:26:02 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 406.000,00 

11/12/2023 14:26:04 LANCE FGMMOREIRA CONFECCOES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 405.000,00 

11/12/2023 14:26:09 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 404.900,00 

11/12/2023 14:26:15 LANCE ERINDUSTRIAE COMERCIO EIRELI (PARTICIPANTE 033) 445.000,00 

11/12/2023 14:26:16 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 404.000,00 

11/12/2023 14:26:18 LANCE TLEMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 029) 404.890,00 

11/12/2023 14:26:21 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 118) 403.890,00 

11/12/2023 14:26:22 LANCE FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 404.500,00 

11/12/2023 14:26:24 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 403.900,00 

11/12/2023 14:26:28 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 403.000,00 

11/12/2023 14:26:36 LANCE FGMMOREIRA CONFECCOES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 402.900,00 

11/12/2023 14:26:38 LANCE TLEMPREENDIMENTOS & SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 029) 402.500,00 

11/12/2023 14:26:41 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 402.000,00 

11/12/2023 14:26:45 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 401.000,00 

11/12/2023 14:26:49 LANCE FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 401.900,00 

11/12/2023 14:26:52 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 400.000,00 

11/12/2023 14:26:56 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO LTDA (PARTICIPANTE 410.001 ,00 

11/12/2023 14:27:00 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 390.500,00 

11/12/2023 14:27:06 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 390.000,00 

11/12/2023 14:27:09 LANCE FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 399.800,00 

11/12/2023 14:27:14 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 380.900,00 

11/12/2023 14:27:24 LANCE FGM MOREIRA CONFECGOES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 389.000,00 

11/12/2023 14:27:28 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 380.000,00 

11/12/2023 14:27:36 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 379.900,00 

11/12/2023 14:27:42 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 379.000,00 

11/12/2023 14:27:50 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 118) 379.990,00 

11/12/2023 14:27:50 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 369.900,00 

11/12/2023 14:27:56 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 378.000,00 

11/12/2023 14:28:04 LANCE FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 378.900,00 

11/12/2023 14:28:05 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 118) 369.890,00 

11/12/2023 14:28:09 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 368.000,00 

11/12/2023 14:28:15 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 369.750,00 

11/12/2023 14:28:18 LANCE IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME (PARTICIPANTE 075) 402.120,00 

11/12/2023 14:28:21 LANCE FGM MOREIRA CONFECGOES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 368.900,00 

11/12/2023 14:28:29 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 360.000,00 

11/12/2023 14:28:38 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) i 359.000,00 

4de5 Gerado em: 11/12/2023 14:34:57 

a



  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

URUBURETAMA-CE 

11/12/2023 14:28:45 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 358.900,00 

11/12/2023 14:28:51 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 357.000,00 

11/42/2023 14:29:01 LANCE FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 356.100,00 

11/12/2023 14:29:01 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 356.900,00 

11/12/2023 14:29:08 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 355.800,00 

11/12/2023 14:29:10 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 354.300,00 

11/12/2023 14:29:16 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 353.800,00 

11/12/2023 14:29:25 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 353.250,00 

11/12/2023 14:29:30 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 352.800,00 

11/12/2023 14:29:31 LANCE FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 353.000,00 

11/12/2023 14:29:36 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 352.700,00 

11/12/2023 14:29:42 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 351.800,00 

11/12/2023 14:29:50 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 351.700,00 

11/12/2023 14:29:55 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 118) 351.790,00 
  

11/12/2023 14:29:56 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 118, 
PARTICIPANTE 067, PARTICIPANTE 089 

11/12/2023 14:29:56 FECHADO 1 
  

  

  

  

  

11/12/2023 14:30:05 LANCE JOAO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 03039238302 (PARTICIPANTE 067) 351.300,00 

11/12/2023 14:31:42 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 118) 341.790,00 

11/12/2023 14:31:56 LANCE FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI (PARTICIPANTE 089) 170.800,00 

11/12/2023 14:33:12 LANCE CIMEX DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 037) 341.000,00 
  

11/12/2023 14:34:57 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote. 

11/12/2023 14:34:57 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI 

11/12/2023 14:34:57 HABILITAGAO 

  

  

  

7 < 

PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DU/TRA 
  

Gerado em: 11/12/2023 14:34:57 5de5


